
1 
 

Obrazové přílohy 

 

č. 1 – Jaroslav Brož  

 

 

č. 2 – Miroslav Císař (vpředu) v Pasově  

 



2 
 

 

č. 3 – Michael Čakrt, autor Bohdan Holomíček  

 

 

č. 4 – Michel Čakrt s dcerou Agátou Hauserovou, autor Bohdan Holomíček  



3 
 

 

č. 5 – Michael Čakrt jako dirigent a Karel Müller doprovázející na varhany chrámový sbor  

 

 

č. 6 – Aleš Hájek  

 



4 
 

 

 č. 7 – Antonín Herman, primáš folklorního souboru Hadař  

 

 

č. 8 – Svatojakubský chrámový sbor a orchestr – uprostřed 1. řady zleva varhaník Jaroslav 

Brož, dirigent Antonín Herman a varhaník František Kriegel, 1987 

 



5 
 

 

č. 9 – Miroslav Kafka ve vojenské uniformě, 1936, důstojnická akademie  

 

 

č. 10 – Svatební fotografie Miloslavy (roz. Pazderové) a Miroslava Kafky, 10. 11. 1945  



6 
 

 

č. 11 – Rodina Kafkova, polovina 60. let 20. století  

 

  

č. 12 – Houslista Miroslav Kafka  



7 
 

 

č. 13 – Perly panny Serafínky, v titulních rolích Vlastimila Šidláková a Miroslav Kafka, 

Malé Svatoňovice 40. léta 20. století  

 

 

č. 14 – František Kriegel hrající na varhany, Jaroslav Brož a zpívající Miroslav Kafka na 

kůru v kostele sv. Jakuba Většího v Červeném Kostelci  



8 
 

 

č. 15 – Josef Matyska při opravě varhan  

 

 

 



9 
 

 

č. 16 – Antonín Mach před vojnou 21. 8. 1938  

 

 

č. 17 – Antonín Mach (horní řada uprostřed), napravo od něj stojí jeho milá Lidmila 

Pavlová, kterou v ten den požádal o ruku, léto 1944  



10 
 

 

č. 18 – Karel Müller  

 

 

č. 19 – Michael Čakrt hrající na varhany za asistence Karla Müllera  

 



11 
 

  

č. 20 – Stanislav Šidlák s dcerou Evou a manželkou Vlastimilou  

 

 

č. 21 – Stanislav Šidlák „při práci“  



12 
 

 

č. 22 – Zdeněk Šumník  

 

 

č. 23 – Zdeněk Trnka s Milenou Koubkovou při přebírání Kulturní ceny města Trutnova, 

červen 2014  


